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VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTON TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025 

 

Vanhuspalvelulain ja vammaispalvelulain mukaisen toiminnan suunnittelun, valmistelun ja toteutumisen 

seuranta ja arviointi 

Vanhus- ja vammaisneuvoston lakisääteinen tehtävä on vaikuttaa ikääntyneiden ja vammais-

ten henkilöiden hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen 

tai päivittäisistä toiminnoista suoriutumisen taikka heidän tarvitsemiensa palvelujen järjestä-

miseen ja toimivuuteen. Vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontuu 25.11.2021 päivitetyn toi-

mintasäännön mukaan neljä kertaa vuodessa. Lisäksi neuvosto voidaan kutsua koolle tarvitta-

essa.  

Ikäpoliittisen ohjelman päivittäminen ja seuranta 

Vanhus- ja vammaisneuvosto osallistuu Vesannon kunnan ikäpoliittisen ohjelman päivittämi-

seen osana työryhmää. Vanhus- ja vammaisneuvosto seuraa ikäpoliittisen ohjelman tavoittei-

den toteutumista kunnassa.  

Tapahtumiin osallistuminen 

Vanhus- ja vammaisneuvosto osallistuu tapahtumien (esim. ystävänpäiväjuhla, joulujuhla, 

Yhdessä eteenpäin- tapahtumat ja vanhusten viikko) suunnitteluun ja toteuttamiseen yhteis-

työssä muiden toimijoiden (mm. kunta, seurakunta ja järjestöt) kanssa. Vanhus- ja vammais-

neuvosto valitsee vuoden ikääntyvän, joka palkitaan vanhustenviikolla. 

Ikääntyneiden ja vammaisten liikunnallisuuden edistäminen 

Vanhus- ja vammaisneuvosto on mukana liikuntapaikkojen käytön edistämisessä ja liikunnalli-

sissa tapahtumissa. Vanhus- ja vammaisneuvosto jakaa ikääntyneille liukuesteitä.   

Yhteistyö eri tahojen kanssa 

Vanhus- ja vammaisneuvosto tekee yhteistyötä Nilakan kuntien neuvostojen kanssa (esim. 

koulutukset ja tapaamiset).  

Yhteistyötä tehdään myös kunnan, hyvinvointialueen sekä kolmannen sektorin kanssa. Van-

hus- ja vammaisneuvoston lakiperusteinen tehtävä on vaikuttaa eri toimialojen toiminnan 

suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan niissä asioissa, joilla on merkitystä ikääntyneiden 

ja vammaisten hyvinvointiin. Viranhaltijoita pyydetään kokouksiin kertomaan ajankohtaisista 

asioista. Hyvinvointialueen vanhus- ja vammaisneuvostoihin valitut kunnan neuvoston jäse-

net toimivat yhteyshenkilöinä ja tiedon välittäjinä neuvostojen välillä.  

Koulutus 

Vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenet osallistuvat tarpeen mukaisiin koulutuksiin lähialueilla 

tai yhdessä naapurikuntien kanssa. Hyödynnetään mahdollisuudet osallistua etäkoulutuksiin.  

Tiedottaminen 

Paperiesite päivitetään ja esitteiden jakelusta huolehditaan esim. tapahtumisen yhteydessä. 

Kunnan kotisivuilla olevat tiedot tarkistetaan. Kokouspöytäkirjat pidetään julkisesti nähtävillä 

Vesannon kunnan nettisivuilla.  


